
Niesamowity w każdym
aspekcie.
FX HO to doskonały wybór zarówno dla miłośników

relaksujących przejażdżek, jak i sportowych wrażeń. Szukasz

skutera wodnego WaveRunner, który zapewni Ci

maksymalną przyjemność z jazdy? Niezależnie od tego, czy

stawiasz na rejsy solo, czy podróże z rodziną lub z

przyjaciółmi – nowy wygląd tej maszyny na pewno skradnie

Twoje serce.

Nowatorskie rozwiązania dla jeszcze większych emocji

Sercem tego FX HO są innowacyjne technologie i

rozwiązania inżynieryjne – od wyjątkowego, rewolucyjnego

systemu RiDE®  rmy Yamaha i lekkiej konstrukcji kadłuba po

unikatowe elektroniczne systemy sterowania i najnowszy 4-

suwowy silnik klasy premium o pojemności 1898 cm3.

Dokładnie taki, by zapewnić Ci najlepsze osiągi.

Silnik o dużej mocy, 4-cylindrowy 16-

zaworowy DOHC o pojemności 1898 cm3

Unikalna czterostopniowa kolumna

kierownicza z regulacją kąta pochylenia

Obsługa plotera map GPS

Innowacyjny, intuicyjny system sterowania

RiDE®

Łatwy dostęp do schowka

7-calowy wyświetlacz z trybami Enhanced

Drive Control

Najdłuższy i najwygodniejszy kadłub w

ofercie

Możliwość synchronizacji smartfonów
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7-calowy ekran dotykowy z ulepszonym systemem kontroli jazdy oferuje więcej opcji, m.in. tryby pracy:

ekonomiczny, holowanie, osiągi, komfort i możliwość personalizacji. Całość dopełnia zaawansowana

konstrukcja i bezkompromisowa jakość wykonania. A także opcjonalny zintegrowany system audio Yamaha

Music zapewniający najwyższą jakość i czystość dźwięku przy każdej prędkości. Doskonałe osiągi i emocje

związane z jazdą dzięki wspaniałej maszynie w stonowanych odcieniach błękitu i szarości, które harmonijnie

współgrają z wodą.

Niesamowity w każdym aspekcie.
FX HO to doskonały wybór zarówno dla miłośników relaksujących przejażdżek, jak i sportowych wrażeń.

Ten skuter wodny zapewnia idealną równowagę między osiągami i komfortem oraz szereg funkcji

zaprojektowanych w celu zwiększenia przyjemności z jazdy. Zakochasz się od pierwszego wejrzenia w tej

wyra nowanej maszynie o stonowanych odcieniach błękitu i szarości, które harmonijnie współgrają z wodą.

Wydajny silnik o pojemności 1898 cm3 z wysokociśnieniową pompą paliwa i inteligentnym układem

sterującym przepustnicą generuje wysoką, płynnie rozwijaną moc przy jednoczesnym niskim zużyciu paliwa.

Elegancki kadłub i pokład wykonany z lżejszego kompozytu NanoXcel2® oraz wyjątkowy system RiDE®

zapewniają maksymalny komfort i pewne sterowanie.

FX HO to niezwykle uniwersalny skuter, wyposażony m.in. w najnowszy 7-calowy wyświetlacz Connext®

z trybami Security i Enhanced Drive Control, tryb utrzymywania niskich obrotów silnika No Wake, system

utrzymywania stałych obrotów silnika Cruise Assist, wygodną kanapę dla trzech osób, szeroką i stabilną

platformę rufową, niżej osadzony stopień do wychodzenia z wody, dwa uchwyty oraz pojemne schowki,

tak aby wszystkie osoby na pokładzie jak najprzyjemniej spędzały czas.
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Prostota i sportowy charakter

Hak holowniczy oferuje wyższy punkt

holowania, co umożliwia wejście na nowy

poziom ekscytacji w sportach wodnych.

Zapewnia również łatwiejszy dostęp,

eliminuje konieczność dodatkowego

mocowania cum i oferuje bezproblemowe

przechowywanie liny holowniczej.

Podążaj swoją drogą

Pływaj tak jak chcesz! Podnieś kierownicę

i zachowaj stojącą pozycję na

wymagających wodach, ustaw pozycję

środkową do jazdy komfortowej lub obniż

ją, aby się pościgać. Ekran jest również

regulowany, dzięki czemu umożliwia

zmianę ustawień i wyglądu tak, aby

idealnie dopasować je do warunków, w

których pływasz.

Luksus, wygoda, odprowadzanie
wody z miejsca na nogi oraz
łatwiejszy powrót na pokład

Kolumna kierownicza z 4-stopniową

regulacją kąta pochylenia, luksusowa

kanapa typu cruiser dla 3 osób, praktyczne

zaczepy na kierownicy, przestronna

platforma rufowa z szerszym, miękkim

stopniem oraz podwójne uchwyty do

wchodzenia na skuter z wody – FX HO ma

wszystko, czego potrzebujesz. Wyposażony

również w pierwszy na rynku system

odprowadzania wody z miejsca na nogi.

System RiDE® (Reverse with
Intuitive Deceleration
Electronics – intuicyjny system
sterowania z elektronicznym
biegiem wstecznym)

Rewolucyjny system RiDE® wynosi

przyjemność z pływania na nowy poziom,

zapewniając poczucie kontroli nad

skuterem również osobom o mniejszym

doświadczeniu. Wystarczy pociągnąć

dźwignię przy prawej manetce, aby

rozpędzić skuter, lub przy lewej manetce

— aby zwolnić lub cofnąć się. To naprawdę

takie proste!

Tryby Enhanced Drive Control

Intuicyjne wrażenia z jazdy dzięki nowemu

wyświetlaczowi Connext®

wyposażonemu w tryby Enhanced Drive

Control: Economy, Towing, Performance,

Comfort i Custom. Ta ostatnia pozwala

ustawić ograniczenie prędkości

maksymalnej i przyrostu momentu

obrotowego, co z pewnością ucieszy

początkujących użytkowników. Na

dłuższych trasach warto ustawić stałą

prędkość w celu zmaksymalizowania

oszczędności paliwa.

Aerodynamiczny kształt

Kadłub modelu FX HO o dużych

możliwościach przecina wodę, zapewniając

stabilność podczas każdego rejsu. Maszyny

te są niezwykle sztywne i wytrzymałe,

zapewniają fantastyczne osiągi – doskonałe

przyspieszenia, wysokie prędkości

maksymalne i niskie zużycie paliwa oraz

jeszcze większy komfort pływania.
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Silnik

Typ silnika 4-suwowy; 4-cylindrowy; 1.9 Liter High Output
Pojemność 1898 cm3
Paliwo Standardowa benzyna bezołowiowa
Pojemność zbiornika paliwa 70 l
Olej 2,6 l

Wymiary

Długość 3,58 m
Szerokość 1,27 m
Wysokość 1,2 m
Masa na sucho (kg) 372 kg

Cechy

Pojemność ładunkowa 168,3 l
Liczba pasażerów 1–3 osób
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Engine

TR-1 High Output 1,898cc (HO) Tak
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